
Партида: 00044 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ
1000 София, ул. Леге 4

aop@aop.bg,pk@aop.bge-mail:
http://www.aop.bgинтернет адрес:

ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА

ДЕЛОВОДНА ИНФОРМАЦИЯ
Деловодна информация
Партида на възложителя: 00044
Поделение: АПИ
Изходящ номер: 24-00-619 от дата 18/03/2022
Коментар на възложителя:
Към преписка АОП № 00044-2018-0122

РАЗДЕЛ І: ВЪЗЛОЖИТЕЛ
Публичен
Секторен

I.1) Наименование и адрес
Официално наименование: Национален регистрационен номер:
Агенция Пътна инфраструктура 000695089
Пощенски адрес:
бул. Македония №3
Град: код NUTS: Пощенски код: Държава:
София BG411 1606 BG
Лице за контакт: Телефон:
Розита Аспарухова 02 9173421
Електронна поща: Факс:
r.r.ivanova@api.bg 02 9522563
Интернет адрес/и
Основен адрес (URL):
www.api.bg
Адрес на профила на купувача (URL):
http://www.api.bg/index.php/bg/obshestveni-porachki/profil-na-kupuvacha
-sled-30-dekemvri-2014

I.2) Вид на възложителя
(попълва се от публичен възложител)

Министерство или друг държавен орган,  
включително техни регионални или местни  
подразделения

Публичноправна организация

Национална агенция/служба Европейска институция/агенция или  
международна организация

Регионален или местен орган Друг тип: ______________
Регионална или местна агенция/служба

I.3) Основна дейност
(попълва се от публичен възложител)

Обществени услуги Настаняване/жилищно строителство и места  
за отдих и култура

Отбрана Социална закрила
Обществен ред и сигурност Отдих, култура и вероизповедание
Околна среда Образование
Икономически и финансови дейности Друга дейност: проектиране, строителство,  

поддръжка и ремонт на РПМ
Здравеопазване

I.4) Основна дейност
(попълва се от секторен възложител)

Производство, пренос и разпределение на газ  
и топлинна енергия

Железопътни услуги

Електрическа енергия Градски железопътни, трамвайни,  
тролейбусни или автобусни услуги

Добив на газ или нефт Пристанищни дейности

УНП: c79812c1-d511-4978-9d95-3b2417324150 1



Партида: 00044 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

Проучване и добив на въглища или други  
твърди горива

Летищни дейности

Вода Друга дейност: ______________
Пощенски услуги

РАЗДЕЛ IІ: ПРОЦЕДУРА, ПРЕДХОЖДАЩА СКЛЮЧВАНЕТО НА  
ДОГОВОРА
II.1) Обект на поръчката

Строителство Доставки Услуги

II.2) Процедурата е открита с решение
No: 193   от 17/12/2018 дд/мм/гггг

II.3) Уникален № на поръчката в Регистъра на обществените поръчки
Публикувана в Регистъра на обществените поръчки под уникален №:
00044-2018-0122(nnnnn-yyyy-xxxx)

II.4) Описание на предмета на поръчката
„Изработване на технически проекти за извършване на основен ремонт 
(рехабилитация) по три обособени позиции“
Предметът на обществената поръчка, за всяка обособена позиция, включва 
(описание на дейностите по поръчката):
а)Запознаване със Заданието за проектиране ; посещение на обекта на 
място и в случай,че възникне необх. от извършване на допълн. 
проектантски работи по съотв.обособена позиция,неупоменати в 
Заданието,но св. с изпълнението на предмета на поръчката,касаещи техн. 
инфра-ра или др.,Изпълнителят няма да има никакви претенции към 
Възложителя.
б) Извършване на:геодезически измервания,полска работа,конструктивно 
обследване на съоръженията,инженерно-геоложки проучвания и изработване 
на Инвестиционен(Техн.)проект,съгласно изискванията на Възл.и 
изискванията на действащите към момента нормативни документи,в обем и 
съдържание,определени в Заданието за проектиране.Забележка № 1: Само за 
Обособена позиция № 2 се изисква конструктивно обследване на 
съоръженията!
в)Извършване на вс.съгласувания на Техн.проект с експлоатационните 
дружества,Главна дирекция„Пожарна безопасност и защита на населението“и 
административните стр-ри,чието разрешение,съдействие или становище е 
необходимо за изпълн. на предмета на общ. поръчка,за съотв.обособена 
позиция.
г)Изпълнение на задълж.си като проектант,по време на строителството и 
въвеждането в експлоатация на строежа,в съответствие с действащото 
българско законодателство.
д)Отстраняване за своя сметка на недостатъците на проекта,установени в 
хода на извършване на проверките от Възл. и/или Консултанта,извършващ 
оценка на съответствието на проекта с основните изисквания към 
строежите и Технич. контрол по част „Конструктивна” съгл. ЗУТ,вкл.и по 
време на извършване на стр-вото.
е)Поемане на отговорност за качеството на проекта по време на 
извършване на стр-вото,която Изпълнителят ще обезпечи като при скл. на 
договора за проектиране предостави на Възл. Гаранция за обезпечаване 
изпълнението на договора.

РАЗДЕЛ IІІ: УСЛОВИЯ НА ДОГОВОРА
III.1) Номер на договора: РД-37-5   от 23/04/2020 дд/мм/гггг

III.2) Договорът е сключен след
процедура за възлагане на обществена поръчка
рамково споразумение
динамична система за доставки
квалификационна система

III.3) Изпълнител по договора
Официално наименование: Национален регистрационен номер:
ИНЖРОУД ЕООД 202002849
Пощенски адрес:

УНП: c79812c1-d511-4978-9d95-3b2417324150 2



Партида: 00044 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

ул.Екзарх Йосиф № 76, вх. А, ет. 2, ап. 6
Град: код NUTS: Пощенски код: Държава:
София BG411 1504 BG
Електронна поща: Телефон:
s_radanova@abv.bg 0889 822900
Интернет адрес: (URL) Факс:

0889 822900
Изпълнителят е МСП Да Не

Да НеПоръчката е възложена на обединение

Да НеIII.4) При изпълнението участват подизпълнители
Официално наименование Дейност, изпълнявана от  

подизпълнителя
Дял на участие  
на 
подизпълнител
я (% от 
договора)

III.5) Предмет на договора
Обособена позиция 3: Път ІІІ-1906 „(Гоце Делчев - граница Гърция) –
Копривлен - п.к. Нова Ловча -Парил – Голешево – Петрово – Катунци”от км 
18+147 до км 30+800

III.6) Срок на изпълнение
Срок на изпълнение в месеци: ________ или дни  150  (от сключване на договора)
или
начална дата ________ дд/мм/гггг
крайна дата ________ дд/мм/гггг

III.7) Стойност, посочена в договора (в цифри):
Стойност без ДДС: 142450.00 Валута: BGN
Разменен курс към BGN:

Да НеIII.8) Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма,  
финансиран/а със средства от Европейския съюз
Финансирането е ________ % от стойността на договора.

РАЗДЕЛ IV: ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОРА
договорът е изпълнен
договорът е предсрочно прекратен
договорът е прекратен поради унищожено рамково споразумение
договорът е унищожен

IV.1) Дата на приключване:
23/02/2022 дд/мм/гггг

IV.2) Причини за прекратяване/унищожаване на договора (когато е приложимо)
Необходимо е Договор № РД-37-5/23.04.2020 г. да бъде прекратен по 
взаимно съгласие, по реда на чл. 36, ал. 2, т. 1 от Същия, във връзка с 
разработване на ново проектно решение за изграждане на обход на с. 
Парол и преодоляване на неблагоприятни теренни дадености на "Парилската 
седловина", обективирано решение в Протокол от проведено заседание на 
ЕТИС на АПИ на 17.11.2020 г., в изпълнение на Заповед № РД-11-
1199/13.11.2020 г. Изменението на договора, по смисъла на чл. 116 от 
ЗОП, би довело до съществено изменение на обема на поръчката, което би 
било незаконосъобразно.
(Кратко описание на обстоятелствата, които обуславят прекратяването/унищожаването)

Да НеIV.3) Договорът е изменян
Променено  
условие от  
договора

Преди промяната След промяната Правно основание  
за промяната

1 Споразумение 
№ 53-00-
5479/18.06.2
020г.
Промяна в 
чл. 4 
относно 

чл. 4, ал. 1 
изречение второ:
"Срокът спира да 
тече в края на 
всеки междинен 
етап и 
продължава да 

чл. 4, ал. 1 
изречение второ:
"Започва да тече 
два месеца след 
отмяна на 
извънредното 
положение, 

чл. 5 от Договор 
№ РД-37-
5/23.04.2020 г. 
и §12, т. 9 от 
Преходни и 
заключителни 
разпоредби на 

УНП: c79812c1-d511-4978-9d95-3b2417324150 3



Партида: 00044 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

срокът на 
Договора

тече от началото 
на следващия 
междинен етап. В 
случай, че даден 
междинен етап 
(включително 
времето за 
допълване и/или 
корекции) бъде 
завършен преди 
определения за 
това срок, 
остатъкът се 
добавя към срока 
на следващия 
междинен етап. В 
случай, че даден 
етап от Договора 
ще бъде 
приключен със 
закъснение, 
времето на 
закъснението се 
приспада от 
срока на 
следващия етап.

обявено с 
решение на 
Народното 
събрание от 13 
март 2020 г., и 
е до датата на 
предаване на 
изработения 
Технически 
проект 
(приключване на 
ППР в пълен обем 
и качество, 
предаване и 
приемане на 
изискуемите 
оригинали и 
копия на 
съгласувания 
Технически 
проект), като в 
този период се 
включва само 
времето за 
проектиране 
(включително 
времето за 
отстраняване на 
непълноти, 
пропуски и/или 
грешки в 
проекта)."

Закона за 
изменение и 
допълване на 
Закона за 
здравето и във 
връзка с чл. 13, 
ал. 3 от Закон 
за мерките и 
действията по 
време на 
извънредно 
положение.

Да НеIV.4) Договорът е изпълнен в срок
Договорът е изпълнен със забава от ________ месец(а) или ________ дни от крайния срок на  
изпълнение на договора
Причини за забавата (когато е приложимо):

(Кратко описание на причините за забавата)

Да НеIV.5) Договорът е изпълнен в пълен обем
Изпълнението е 40 % от предмета на договора (при частично изпълнение).
Причини за частичното изпълнение (когато е приложимо):
- Договорът е изпълнен съгласно чл. 4, ал. 1,  т. (А) като е изработен 
първи междинен етап;
- Изплатени са 40% от стойността за ППР, съгласно чл. 8, ал. 1, т. (б);
- причини за частично изпълнение: необходимост от разработване на ново 
проектно решение за изграждане на обход на с. Парол и преодоляване на 
неблагоприятни теренни дадености на "Парилската седловина", 
обективирано решение в Протокол от проведено заседание на ЕТИС на АПИ 
на 17.11.2020 г., в изпълнение на Заповед № РД-11-1199/13.11.2020 г.
(Кратко описание на причините за частичното изпълнение)

IV.6) Информация за изплатената сума по договора (в цифри):
Стойност без ДДС: 51800.00 Валута: BGN
Разменен курс към BGN:

Да НеIV.7) Във връзка с изпълнението на договора се дължат или са платени  
неустойки

от изпълнителя    Размер: ________ Валута: ________
от възложителя   Размер: ________ Валута: ________

Причини за възникване на задължението за неустойките (когато е приложимо):

УНП: c79812c1-d511-4978-9d95-3b2417324150 4



Партида: 00044 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

(Кратко описание на причините за неустойките)

V: ДОПЪЛНИТЕЛНА ИНФОРМАЦИЯ (когато е приложимо)

VІ: ДАТА на изпращане на настоящата информация

Дата: 18/03/2022 дд/мм/гггг

VІI: Възложител:

VІI.1) Трите имена (подпис):
Тодор Василев Василев

VІI.2) Длъжност:
Председател на Управителния съвет на Агенция "Пътна инфраструктура"

УНП: c79812c1-d511-4978-9d95-3b2417324150 5


